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Dotyczy: postepowania przetargowego na Dostawe koparko- ladowarki

JCB 3CX Eco Powerslide

Zamawiajgcy przekazuje tresci pytan wraz 7 odpowiedziami do postepowania jw.

1. Czy Zamawiajgcy wymaga by Wykonawca pokryt koszty przeglagdéw serwisowych w okresie gwarancji?

Odpowiedzi: Gtownym kryterium oceny jest wartos¢ oferty. Oferent moze w ofercie uwzglednic

pokrycie kosztow przeglqgdow serwisowych w okresie gwarancji jednak nie bedzie uwzglednione w
ocenie.

2. Zamawiajacy ustalit wysokos¢ kary umownej, ktéra obcigzy Wykonawce w przypadku zwtoki w
usunieciu wad. Prosze o informacje po jakim czasie kara ta bedzie naliczana. Czy Zamawiajacy zgodzi
sie by minimalny czas naprawy wynosit 10 dni roboczych?

Odpowiedz: Zgodnie z Warunkami Zamdwienia pkt 6 ust. 4 Oferent przedstawia sprecyzowane
warunki gwarancji i serwisu w ktorych okresla m.in. minimalny czas usuniecia wad i usterek
(wykonania naprawy). Z uwagi na specyfike prowadzenia ruchu zaktadu Zamawiajqcy oczekuje jak
najkrétszego okresu usuniecia wad i usterek jednak nie dtuzej niz 10 dni.

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza regulowany fotel operatora z pasami bezpieczenstwa , amortyzowany
mechanicznie z regulacjg do wagi operatora?

7%5 Odpowiedzi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na fotel operatora amortyzowany mechanicznie.

Sprawe prowadzi Krzysztof Rudnik tel. 32 335 01 51
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Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami do postępowania jw.
         
1.  Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie gwarancji?
   Odpowiedź: Głównym kryterium oceny jest wartość oferty. Oferent może w ofercie uwzględnić     pokrycie kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji jednak nie będzie uwzględnione w   ocenie.
2. Zamawiający ustalił wysokość kary umownej, którą obciąży Wykonawcę w przypadku zwłoki w usunięciu wad. Proszę o informację po jakim czasie kara ta będzie naliczana. Czy Zamawiający zgodzi się by minimalny czas naprawy wynosił 10 dni roboczych?
   Odpowiedź: Zgodnie z Warunkami Zamówienia pkt 6 ust. 4 Oferent przedstawia sprecyzowane warunki gwarancji i serwisu w których określa m.in. minimalny czas usunięcia wad i usterek (wykonania naprawy). Z uwagi na specyfikę prowadzenia ruchu zakładu Zamawiający oczekuje jak najkrótszego okresu usunięcia wad i usterek jednak nie dłużej niż 10 dni.
3. Czy Zamawiający dopuszcza regulowany fotel operatora z pasami bezpieczeństwa , amortyzowany mechanicznie z regulacją do wagi operatora?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na fotel operatora amortyzowany mechanicznie.
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